АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЫНЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 декабря 2017 года № 196

муниципального района Ленинградской области
на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25
декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских
округов», Уставом муниципального образования Большеврудское сельское
поселение, рассмотрев разработанный ООО «СиЭнергия» и представленный
администрацией муниципального образования Большеврудское сельское
поселение проект Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования Большеврудское сельское
поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на
период до 2030 года, с учетом протокола проведения публичных слушаний
от 04.12.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования Большеврудское сельское
поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на
период до 2030 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО
Большеврудское сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Об утверждении Программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования Большеврудское
сельское поселение Волосовского

И.о. главы администрации МО
Большеврудского сельского поселения